
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΧΡΟΝΟ΢

74,27

60,94

64,420

0

0

0

ΗΟΒΔ

ΗΚΔΜ

47,34

1 ΗΠΟΑ
BROODWINNER MAYA-AMY

FAMOUS Z

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

Λ΢3

1 ΓΤ4
ΓΔΣ΢ΗΡΑΠΖ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ-ΘΔΟΓΩΡΑ

APACHIE

1 ΔΕ2
ΜΔΣΑΞΑ ΜΑΡΗΔΣΣΑ

CHIGA

1 ΓΜ4
ΚΑΛΣ΢ΗΓΟΤ ΔΡΗΦΤΛΖ

ΗΟΒΔ
ALDAIR

5οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Δλεύθερης ΢σμμετοτής (0.80 μ) 0.80μ.

ΗΠΠΗΚΟ ΚΔΝΣΡΟ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

΢άββατο, 23 Νοέμβριος 2019
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

΢ΤΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,0032,8834,78

0

0

31,97

33,00

35,88

37,50

30,3442,220 0

43,07

42,13

0

0

0

0

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

ΗΚΔΜ
HAPPY DAY

1 ΚΑΗ
ΒΟΡΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΗΩΡΓΟ΢

JOLANSA BMG

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΔΑ΢

ΚΓ8

3 Λ΢3
BROODWINNER MAYA-AMY

FAMOUS Z

2 ΚΣ5
ΜΠΟΤΣ΢Ζ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢

0 4

ΗΚΔΜ
DNA

ΗΟΒΔ

ΗΠΟΑ

ΗΟΒΔ

43,31

41,09

0

0

6 ΔΕ2

ALDAIR

CHIGA

4 ΘΓ1
ΜΠΑΓΗΝΑΚΖ΢ ΚΟ΢ΜΑ΢-ΓΔΩΡΓΗΟ΢

5 ΓΜ4
ΚΑΛΣ΢ΗΓΟΤ ΔΡΗΦΤΛΖ

ΜΔΣΑΞΑ ΜΑΡΗΔΣΣΑ

5οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Κατ Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΔΝΣΡΟ ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ΢

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

΢άββατο, 23 Νοέμβριος 2019
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ

΢ ΥΡΟΝΟ΢

΢ΤΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

49,38

50,2240,97

47,284 0 54,50

48,3836,00

39,004 0

43,3133,94

41,470 4 46,19

0

4

42,50

46,88

52,94

38,19

40,3436,680 0

40,75

41,13

0

0

0

0

Β' ΦΑ΢ΗA' ΦΑ΢Η

ΗΟΘ
MADONNA

1 BUL
NIKOLOV DIMITAR

AVIERA

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΔΑ΢

F-000-299842

3 ΛΒ4
ΚΟΤΚΟΤΛΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢

CASH FLOW

2 Φ58
ΚΑΕΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢

0 4

0 4

0 4

ΗΟΘΔΡ
CARTOONS CHILLI

ΗΚΔΜ

ΚΑΗ

ΚΑΗ

46,13

38,12

0

0

6 ΗΓ8

ΒΑ΢ΗΛΔΗΑΓΖ ΥΡΤ΢ΑΤΓΖ

JOLANSA BMG

AKS COLOR LINE

4 ΗΤ7
ΓΑΓΚΛΖ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ

WHITEBREAD CAROL

ΚΑΗ

5 ΚΓ8
ΒΟΡΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΗΩΡΓΟ΢

7 ΗΓ7

ΗΚΔΜ8 ΚΣ5

ΗΚΔΜ

ΜΠΟΤΣ΢Ζ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢

DARIO DELUP

ΜΠΟΤΣ΢Ζ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢

HAPPY DAY

ΗΟΠΗ
DI NATALE

9F-000-299859 BUL
BETSY

ΒΟΡΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΗΩΡΓΟ΢
10 ΔΕ8

COSTELLO

11 ΚΠ1
ΣΟΠΑΛΗΓΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

5οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Κατ Δ Δ-1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΔΝΣΡΟ ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ΢

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

΢άββατο, 23 Νοέμβριος 2019

25/11/2019 - 07:21 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΥΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΥΡΟΝΟ΢

5οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Κατ Γ Γ-1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΔΝΣΡΟ ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ΢

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

΢άββατο, 23 Νοέμβριος 2019

ΗΚΔΜ6 ΑΓ1

DI NATALE

ROUGE D AMOUR

Σ΢ΗΡΟΓΗΑΝΝΖ ΚΑΛΛΗΟΠΖ

4 ΓΦ2
ΚΑΕΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢

ΗΟΘ
LA FORET D AMOUR

5 ΚΠ1
ΣΟΠΑΛΗΓΖ΢ ΔΜΜΑΝΟΤΖΛ

ΗΟΘΔΡ

ΗΟΠΗ

12 -

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΔΑ΢

ΛΒ4

3 ΘΗ4
PETTERSSON CARINA-SUSSAN

CASSATOL

2 ΗΓ8
ΜΠΟΤΣ΢Ζ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢

ΗΚΔΜ
AKS COLOR LINE

1 ΚΑΗ
ΚΟΤΚΟΤΛΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢

CASH FLOW
41,0685,530 0

ΓΙΑΒΑΘΜΙ΢Η1ος ΓΤΡΟ΢

-

-

0

0

0

9

78,24

86,70

83,48

89,69

41,12

42,31

JO-Ret

-

4

4

-85,75
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΧΡΟΝΟ΢

6 Τ10 ΘΟΠΘ
Σ΢ΕΓΚΟΤ ΔΗΜΗΣΡΑ

5οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (0.80 μ) 0.80μ

ΘΠΠΘΚΟ ΚΕΝΣΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΘΑ΢

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κσριακή, 24 Νοέμβριος 2019

KALINA

PENTAGON

1 ΔΤ4
ΔΕΣ΢ΘΡΑΠΗ ΔΕ΢ΠΟΘΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ

ΘΚΕΜ
APACHIE

1 ΓΡ7
ΚΑΣΩΓΟΤΔΗ ΜΑΡΘΑ

1 ΖΑ6
ΔΗΜΗΣΡΘΑΔΟΤ ΑΝΝΑ-ΘΓΚΡΘΣ

PROMOTION

1 ΘΜ9
BROODWINNER MAYA-AMY

GOLDEN ALEXANDER

1 ΘΟΠΘ
KULLOLLI DANIEL

COCONUT

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

ΛΡ6

0

ΘΠΟΑ

ΘΟΠΘ

ΘΚΕΜ

6

79,92

55,56

101,45

77,59

67,78

66,70

0

0

0
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΧΡΟΝΟ΢

86

81,94

72,230

4

4

8

21

ΙΚΕΜ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΠΙ 111

76,25

1 ΙΠΟΑ
BROODWINNER MAYA-AMY

FAMOUS Z

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

Λ΢3

3 ΛΑ2
ΠΑΛΕΓΔΑ΢ ΔΙΟΓΕΝΗ΢

RAINBOW

2 ΘΔ1
ΜΠΑΔΙΝΑΚΗ΢ ΚΟ΢ΜΑ΢-ΓΕΩΡΓΙΟ΢

DNA

PROKTAR

4 ΛΡ6
KULLOLLI DANIEL

ΙΟΠΙ
COCONUT

5 ΛΜ4
KULLOLLI DANIEL

5οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Ελεύθερης ΢σμμετοτής (0.90 μ) 0.90μ.- ΕΛ. ΢ΤΜ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΣΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ΢

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κσριακή, 24 Νοέμβριος 2019
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΥΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΧΡΟΝΟ΢

78,66

Elim-

67,78

68,02

634

4

4

4

4

ΗΚΔΜ

ΗΟΠΗ

BUL

4

68,39

65,62

1 ΚΑΗ
ΒΟΡΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΗΩΡΓΟ΢

JOLANSA BMG

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΕΑ΢

ΚΓ8

3 Τ31
ΠΑΠΑΕΖ΢Ζ ΚΛΔΟΠΑΣΡΑ-ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ

KURARE

2 ΚΣ5
ΜΠΟΤΣ΢Ζ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢

HAPPY DAY

AVIERA

BETSY

4 ΗΓ7
ΒΑ΢ΗΛΔΗΑΓΖ ΥΡΤ΢ΑΤΓΖ

ΗΚΔΜ
DARIO DELUP

5F-000-299842
NIKOLOV DIMITAR

ΔΓ8

6F-000-299859

΢ΗΑΦΑΡΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢

BUL

ΚΑΗ

WHITEBREAD CAROL

BRILJIANT GO

5οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Κατ Ε Ε-1.05μ.

ΗΠΠΗΚΟ ΚΔΝΣΡΟ ΜΑΚΔΓΟΝΗΑ΢

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κσριακή, 24 Νοέμβριος 2019
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟ΢
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΥΡΟΝΟ΢

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗ΢

΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ 

ΥΡΟΝΟ΢

5οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες

Κατ Γ Γ-1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΔΝΣΡΟ ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ΢

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κσριακή, 24 Νοέμβριος 2019

ΗΓ8
ΜΠΟΤΣ΢Ζ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢

ΗΚΔΜ
AKS COLOR LINE

ΗΟΘ

ΙΠΠΟ΢/ΙΠΠΔΑ΢

ΗΓ7

3 ΚΟ4
ΚΑΕΖ΢ ΜΗΥΑΛΖ΢

LE BOIS D AMOUR

2 ΛΒ4
ΚΟΤΚΟΤΛΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢

ΚΑΗ
CASH FLOW

1 ΗΚΔΜ
ΒΑ΢ΗΛΔΗΑΓΖ ΥΡΤ΢ΑΤΓΖ

DARIO DELUP
33,2379,910 0

ΓΙΑΒΑΘΜΙ΢Η1ος ΓΤΡΟ΢

0

5

-

85,06

90,94

R1-Ret

34,72

-

0

-
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